
 

UCHWAŁA NR 122/390/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 52 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 1. Odwołuje się Pana Carlo Paolicelli ze stanowiska Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z powodu ciężkiego naruszenia podstawowych 

obowiązków pracowniczych określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

             2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem umowy o pracę bez wypowiedzenia.  

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Przewodnicząca Zarządu 

               Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr 122/390/2016 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 13 września 2016 roku 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Przyczyną rozwiązania umowy o pracę z Panem Carlo Paolicelli jest ciężkie 

naruszenie przez niego podstawowych obowiązków pracowniczych, poprzez: 

1) rażące naruszenie przepisów regulujących nabór na stanowiska urzędnicze                      

w samorządzie terytorialnym polegające na: 

 bezprawnym nie rozstrzygnięciu konkursu na stanowisko Naczelnika Działu 

Zarządzania Majątkiem w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego 

oraz bezprawnym nie zatrudnieniu na to stanowisko zwycięskiego kandydata 

tj. kandydata, który uzyskał najwyższą ilość punktów w procedurze otwartego 

i konkurencyjnego naboru na to stanowisko; 

 bezprawnym nie rozstrzygnięciu konkursu na stanowisko Naczelnika Działu 

Inwestycji i Zamówień Publicznych w Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego oraz bezprawnym nie zatrudnieniu na to stanowisko 

zwycięskiego kandydata tj. kandydata, który uzyskał najwyższą ilość punktów 

w procedurze otwartego i konkurencyjnego naboru na to stanowisko; 

2) rażące naruszenie § 4 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Myśliborskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 113/354/2016 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 01 sierpnia 2016 r. poprzez utworzenie  

w Centrum Usług Wspólnych stanowiska Kierownika Zespołu ds. Zarządzania 

Majątkiem bez zgody Zarządu Powiatu w Myśliborzu; 

3) rażące naruszenie ustawy o finansach publicznych poprzez zaciąganie zobowiązań 

przez Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego poza zakres wydatków 

przewidzianych w planie finansowym tej jednostki.  

 

 

 

 

 

 

 


